

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 012/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA
Data de Publicação: 21/03/2022 12:41:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 11:01:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Notebook – tela superior a 14 polegadas, interatividade de tela, sem interatividade, memória ram superior a 8gb, núcleos por processador 4 a 8, armazenamento hdd, sem disco hdd gb, armazenamento ssd: 110 a 300, bateria superior a 4 células, alimentação: bivolt automática, sistema operacional, garantia de 12 meses. Windows com pacote original instalado.			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 3.599,00	Valor Total: 669.414,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	036	20.916.073/0001-35	3.679,99	3.599,00	Sim
2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	046	37.220.733/0001-41	3.679,99	3.678,00	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	090	04.473.960/0001-20	3.679,00	3.679,00	Sim
4 FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	029	08.629.276/0001-45	3.679,99	3.679,99	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	027	44.798.010/0001-90	4.400,00	4.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 11:01:36
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Notebook – tela superior a 14 polegadas, interatividade de tela, sem interatividade, memória ram superior a 8gb, núcleos por processador 4 a 8, armazenamento hdd, sem disco hdd gb, armazenamento ssd: 110 a 300, bateria superior a 4 células, alimentação: bivolt automática, sistema operacional, garantia de 12 meses. Windows com pacote original instalado.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 3.599,00	Valor Total: 219.539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	065	20.916.073/0001-35	3.679,99	3.599,00	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	028	27.703.210/0001-00	3.670,00	3.600,00	Sim
3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	044	37.220.733/0001-41	3.679,99	3.669,00	Sim
4 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	058	04.473.960/0001-20	3.679,00	3.679,00	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	063	44.798.010/0001-90	4.400,00	4.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: DEIVIDE DIOGENES ANTONIO DE ANDRADE